
Kask Motocyklowy WESTT Cross X - Szary (S
55-56 cm)
Indeks: 709864 Producent: Westt Kod producenta: 1

Cena: 451.50 zł

Opis

WESTT Cross X Kask motocyklowy I kask motocrossowy I
kask motocrossowy z wizjerem I kask crossowy męski I kask
fullface I kask MTB I kask quadowy I certyfikat ECE I Szary I
S (55-56cm)
Producent: Westt

PERFEKCYJNA OCHRONA - optymalne dopasowanie kasku oraz zdejmowana przezroczysta osłona zapewniają
wygodną i bezpieczną jazdę przez cały czas.
BEZPIECZNY I NIEZAWODNY - każdy kask crossowy spełnia wymagania europejskiej normy bezpieczeństwa ECE R
22/05 i DOT - zwracamy uwagę na rygorystyczne wymogi bezpieczeństwa dla Twojej ochrony.
TRWAŁOŚĆ I WYTRZYMAŁOŚĆ - Nasze kaski motocrossowe są wykonane z lekkiej skorupy ABS i amortyzującego
EPS o dużej gęstości - w rezultacie otrzymujemy bardzo stabilną i odporną na uderzenia, a jednocześnie przyjemnie
lekką konstrukcję kasku.
PRZYJEMNOŚĆ NOSZENIA - oddychająca i łatwozmywalna wyściółka kasku zjazdowego w połączeniu z otworami
wentylacyjnymi reguluje cyrkulację powietrza, zapewniając w ten sposób świeżość głowy.
WESTT LIFESTYLE - Wierzymy w wolność - zarówno w mieście, jak i na łonie natury. Dlatego dzięki naszym kaskom
pomagamy Ci być bezpiecznym i stylowym na drodze

waga przedmiotu: 1.6 kilograms
Nazwa modelu: Cross X
punkt znaku wypunktowania: PERFEKCYJNA OCHRONA - optymalne dopasowanie kasku oraz zdejmowana
przezroczysta osłona zapewniają wygodną i bezpieczną jazdę przez cały czas., BEZPIECZNY I NIEZAWODNY -
każdy kask crossowy spełnia wymagania europejskiej normy bezpieczeństwa ECE R 22/05 i DOT - zwracamy uwagę
na rygorystyczne wymogi bezpieczeństwa dla Twojej ochrony., TRWAŁOŚĆ I WYTRZYMAŁOŚĆ - Nasze kaski
motocrossowe są wykonane z lekkiej skorupy ABS i amortyzującego EPS o dużej gęstości - w rezultacie otrzymujemy
bardzo stabilną i odporną na uderzenia, a jednocześnie przyjemnie lekką konstrukcję kasku., PRZYJEMNOŚĆ
NOSZENIA - oddychająca i łatwozmywalna wyściółka kasku zjazdowego w połączeniu z otworami wentylacyjnymi
reguluje cyrkulację powietrza, zapewniając w ten sposób świeżość głowy., WESTT LIFESTYLE - Wierzymy w wolność
- zarówno w mieście, jak i na łonie natury. Dlatego dzięki naszym kaskom pomagamy Ci być bezpiecznym i stylowym
na drodze
Specyfikacja spełniona: ECE, DOT
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Kask Cross X firmy WESTT - ciesz się jazdą W firmie Westt pomagamy Ci jeździć po drogach
bezpiecznie i stylowo. Wierzymy w wolność, zarówno w mieście, jak i na łonie natury. Niezależnie od tego, co jest
Twoją pasją, z Westt możesz w pełni cieszyć się życiem. Ten kask z pełną twarzą został specjalnie zaprojektowany do
jazdy motocrossowej, off-road, na skuterach śnieżnych, motocyklach dirtowych i quadach. Dzięki odpornemu na



Waga 1,6 kg

Kolor Szary

Rozmiar S (55-56 cm)

Marka Westt

Model Cross X

Certyfikaty ECE, DOT

Typ Kask motocyklowy

zarysowania daszkowi i osłonie przeciwsłonecznej nasz kask MTB z pełną twarzą zapewnia dobrą widoczność przy
każdej pogodzie. Przyłbicę motocyklowego kasku crossowego można zdjąć i zastąpić własnymi okularami. Bezpieczny
na drodze i w terenie Nasze kaski zjazdowe są wykonane z lekkiej skorupy ABS i amortyzującego wstrząsy EPS o
różnej gęstości. Ponadto kask do jazdy na rowerze górskim ma płynnie działające bezpieczne zapięcie Micro-Metric ze
wzmocnionym paskiem podbródkowym, który można łatwo obsługiwać również w rękawiczkach. Kask z pełną twarzą
zapewnia maksymalny komfort dzięki amortyzującej wstrząsy i oddychającej wyściółce. W połączeniu z otworami
wentylacyjnymi kask zapewnia przyjemny, stały przepływ powietrza. Kaski posiadają certyfikat ECE R 22/05 i są
dopuszczone do użytku na wszystkich drogach w Europie. Sam możesz łatwo określić właściwy rozmiar kasku
motocyklowego. Aby to zrobić, wystarczy zmierzyć obwód głowy w najszerszym miejscu na czole. Rozmiar S: 55-56
cm Rozmiar M: 57-58 cm Rozmiar L: 59-60 cm Rozmiar XL: 61 cm
marka: Westt
rozmiar: S (55-56cm)
numer części: 1
kolor: Szary Cross X
waga opakowania przedmiotu: 2.04 kilograms
producent: Westt
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4252018900049
zalecane węzły przeglądania: 27174553031
numer modelu: W-004
typ sportowy: Jazda na motocyklu
nazwa przedmiotu: WESTT Cross X Kask motocyklowy I kask motocrossowy I kask motocrossowy z wizjerem I kask
crossowy męski I kask fullface I kask MTB I kask quadowy I certyfikat ECE I Szary I S (55-56cm)
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-14T15:00:05.807Z

Parametry

Zdjęcia
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